МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.08.2006

 № 76
д. Агалатово

О готовности МОУ «Вартемякская СОШ» к отопительному сезону 2006-2007 гг
Рассмотрев заявление ОАО «Водотеплоснаб» Совет депутатов  принял
РЕШЕНИЕ:

1. Главе администрации МО «Агалатовское сельское поселение» рассмотреть возможность финансирования для закупки электрокотла и насоса в котельную МОУ «Вартемякская СОШ».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков